
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ STUDENTSKÉ RADY GJŠ ZLÍN 

DNE: 12. 2. 2015 

 
 

 Předsedkyně studentské rady Daniela Rakušanová přivítala zástupce tříd a pana Šila na 
další studentské radě. 

 Studenti byli seznámeni s tím, že proběhnou volby nového předsedy studentské rady. 

Ti, kteří mají zájem se o místo ucházet, ať se dostaví na další studentskou radu, která 

proběhne v následujících čtrnácti dnech. 

 Studentka UTB zve naše studenty na přednášky v rámci profesní orientace. Tyto akce 

budou probíhat v Baťově vile, vždy jednou v měsíci. Hosty budou odborníci z různých 

profesí, kteří se budou snažit mladým lidem objasnit, co jejich profese obnáší. První 

přednáška se uskuteční již ve čtvrtek 26. 2. 2015 a prezentovat se bude mladý 

podnikatel Martin Vítek. 

 Studenti se tázali, zda by bylo možné pronajmout prostor pod lyžařským svahem, který 

by sloužil k parkování. Tento návrh bude projednán vedením školy. 

 Studentům byly zodpovězeny dotazy ohledně seminářů a maturity z výtvarné výchovy. 

 Seznam četby k maturitě si budou maturanti přihlašovat během března.  

 Rozpis ústních maturit bude zveřejněn až na konci dubna.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Vypracovala: Magdalena Chudá                                                         Ověřila: Daniela Rakušanová  


